

# **Sports Content ApS**

Hveensgade 1, 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 45 74 50

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

Allan Hvid  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sports Content ApS  
Hveensgade 1, 1  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 45 74 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Allan Hvid

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Mariane Thomsens Gade 4B, 4.  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere indhold, formidle og drive digitale medier med fokus på nyheder samt deraf afledte forretningsområder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

På trods af årets negative resultat forventer ledelsen, at selskabet vil fortsætte den positive udvikling i omsætning og indtjening i 2024, idet omsætning og indtjening i de første 6 måneder 2024 har udviklet sig positivt som forventet. Selskabets ledelse er af den opfattelse, at selskabet er i stand til at servicere sine forpligtelser det kommende år i kraft af ydet ansvarligt lån samt øget omsætning. Selskabet kapitalejere har tilkendegivet at de ikke kræver deres tilgodehavende indfriet i de kommende 12 måneder. Baseret herpå aflægges årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.493</b>	<b>-408.971</b>
2 Personaleomkostninger	-1.617.242	-1.397.770
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.985	-15.207
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.648.720</b>	<b>-1.821.948</b>
Andre finansielle indtægter	0	69
Øvrige finansielle omkostninger	-159.067	-64.090
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.807.787</b>	<b>-1.885.969</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.807.787</b>	<b>-1.885.969</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.807.787	-1.885.969
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.807.787</b>	<b>-1.885.969</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	145.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>145.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.429	30.414
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.429</u>	<u>30.414</u>
Deposita	24.000	41.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>41.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>231.429</u></b>	<b><u>71.814</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.056	9.534
Andre tilgodehavender	88.238	32.289
Periodeafgrænsningsposter	226.188	185.738
Tilgodehavender i alt	<u>381.482</u>	<u>227.561</u>
Likvide beholdninger	847.909	66.395
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.229.391</u></b>	<b><u>293.956</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.460.820</u></b>	<b><u>365.770</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	69.639	52.000
Overkurs ved emission	1.882.361	0
Overført resultat	-4.912.967	-3.105.180
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.960.967</b>	<b>-3.053.180</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.883	226.365
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	236.092
Gæld til kapitalinteressere	4.128.603	2.796.542
Anden gæld	143.301	159.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.421.787	3.418.950
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.421.787</b>	<b>3.418.950</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.460.820</b>	<b>365.770</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	69.639	0	-3.105.180	-3.035.541
Kontant kapitaludvidelse	0	1.882.361	0	1.882.361
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.807.787	-1.807.787
	<u>69.639</u>	<u>1.882.361</u>	<u>-4.912.967</u>	<u>-2.960.967</u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
På trods af årets negative resultat forventer ledelsen, at selskabet vil fortsætte den positive udvikling i omsætning og indtjening i 2024, idet omsætning og indtjening i de første 6 måneder 2024 har udviklet sig positivt som forventet. Selskabets ledelse er af den opfattelse, at selskabet er i stand til at servicere sine forpligtelser det kommende år i kraft af ydet ansvarligt lån samt øget omsætning. Selskabet kapitalejere har tilkendegivet at de ikke kræver deres tilgodehavende indfriet i de kommende 12 måneder. Baseret herpå aflægges årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.581.571	1.350.041
Andre omkostninger til social sikring	<u>35.671</u>	<u>47.729</u>
	<b><u>1.617.242</u></b>	<b><u>1.397.770</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
Huslejeforpligtelsen udgør 24 t.kr.		
